
                                                                  
  

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
  

28 листопада 2017 року  № 454 

 

Про використання залишку 

коштів спеціального фонду 

 

       Заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності (головного бухгалтера) Кожеми О. М., керуючись ст. 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 

сьомої позачергової сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

21.06.2017 «Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії 

Корюківської міської ради від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на       

2017 рік»,  

 

                          виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Спрямувати  залишок коштів по спеціальному фонду міського бюджету, 

що склався на початок року по КПКВ 0117010 «Місцева пожежна охорона» в 

сумі 12671,38 грн. на придбання паливно - мастильних матеріалів та передати 

їх  КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «УБІДЬСЬКЕ» КОРЮКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ для забезпечення функціонування пожежних частин. 

 

       2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 16.08.2017 № 325 «Про перерахування залишку коштів 

спеціального фонду». 

 

       

Міський голова                                                                        Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                   
  

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
28 листопада 2017 року  № 455 

 

Про субвенцію з обласного бюджету 

 

       Розглянувши лист Чернігівської обласної ради щодо виділення іншої 

субвенції з обласного бюджету міському бюджету на виконання доручень 

виборців депутатами обласної ради згідно спільного розпорядження голів 

обласної державної адміністрації та обласної ради від 24.11.2017 № 93, 

керуючись п. 16 рішення четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 22.02.2017 «Про нову редакцію рішення Корюківської міської 

ради від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на  2017 рік», 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Збільшити доходи міського бюджету на 2017 рік по ККД 41035000 «Інші 

субвенції» на суму 40000 грн.. 

 

2. Збільшити видатки: 

2.1. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради, 

по КПКВМБ 1011020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою - дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» –  для 

зміцнення матеріально - технічної бази Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. № 1 на 

суму 10000 грн. та  Корюківської гімназії на суму 10000 грн.. 

2.2. Корюківському ДНЗ № 1 «Дельфін» по КПКВМБ 0111010 «Дошкільна 

освіта» – для зміцнення матеріально - технічної бази на суму 10000 грн. 

2.3. Корюківському ДНЗ № 4 «Веселка» по КПКВМБ 0111010 «Дошкільна 

освіта» – для зміцнення матеріально - технічної бази на суму 10000 грн.. 

 

      3. Міському голові Ахмедову Р.Р. укласти з Чернігівською обласною  

радою відповідний договір на підставі цього рішення. 

 

      4. Начальнику фінансового відділу Барсук О.І. внести зміни до розпису 

міського бюджету та подати для затвердження на чергову сесію  зміни до 

рішення «Про міський бюджет на 2017 рік». 

 

Міський голова                                                                        Р.Р. Ахмедов 



                                                                  
  

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
  

28 листопада 2017 року  № 456 

 

Про зміну видатків 

міського бюджету 

 

       Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М., керуючись ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення сьомої позачергової 

сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 21.06.2017 «Про 

внесення змін до рішення другої позачергової сесії Корюківської міської ради 

від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік»,  

 

                          виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Зменшити кошторисні призначення на утримання Корюківської     

житлово - експлуатаційної контори по КПКВКМБ 0116130 «Забезпечення 

функціонування комбінатів комунальних підприємств, районних виробничих 

об’єднань та інших підприємств, установ, організацій житлово - комунального 

господарства» в сумі 100,0 тис. грн. та передати ці кошти на утримання 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «БЛАГОУСТРІЙ» КОРЮКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ. 

       

       2.  Винести дане рішення на чергову сесію  Корюківської міської ради для 

розгляду. 

 

       

Міський голова                                                                        Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                     
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

       
      28 листопада 2017 року  № 457 

 

Про  Програму  розвитку, 

фінансової підтримки та 

поповнення статутних фондів 

комунальних підприємств 

Корюківської міської ради 

на 2017 - 2019  роки 

 

          Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О. М. про Програму розвитку, фінансової 

підтримки та поповнення статутних фондів комунальних підприємств 

Корюківської міської ради на 2017 - 2019 роки, з метою забезпечення 

стабільної роботи комунальних підприємств, які мають стратегічне значення 

та забезпечують життєдіяльність громади, керуючись ст.ст. 28, 64 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 91 Бюджетного кодексу 

України, 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

       1. Інформацію про Програму розвитку, фінансової підтримки та 

поповнення статутних фондів комунальних підприємств Корюківської міської 

ради на 2017 - 2019 роки прийняти до відома. 

 

       2. Винести на чергову сесію для  затвердження Корюківською міською 

радою проект Програми розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутних фондів комунальних підприємств Корюківської міської ради на  

2017 - 2019 роки. 

 

 

Міський голова                                                               Р.Р. Ахмедов 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

розвитку, фінансової підтримки  

та поповнення статутних фондів  

комунальних підприємств 

 Корюківської міської ради  

на 2017-2019 роки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Корюківка 

2017 рік 

 

 



ПАСПОРТ 

Програми розвитку, фінансової підтримки та поповнення статутних 

фондів комунальних підприємств 

 Корюківської міської ради на 2017-2019 роки 

 

1. Ініціатор розроблення Програми  Виконавчий комітет 

Корюківської міської ради 

2. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа  органу виконавчої влади про 

розроблення Програми 

Закон України «Про 

місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетний 

кодекс України 

3. Розробник Програми  Виконавчий апарат 

Корюківської міської ради 

4. Відповідальний виконавець Виконавчий комітет 

Корюківської міської ради 

5. Учасники Програми Комунальні підприємства 

міської ради  

6. Строки реалізації Програми 2017-2019 роки 

7. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідний для реалізації Програми за 

кошти міського бюджету, усього: 

2017 рік – 4 220 000 грн. 

2018 рік – 4 520 000 грн. 

2019 рік – 4 820 000 грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Проблеми, на розв’язання яких спрямована Програма  

 

Програма розвитку, фінансової підтримки  та поповнення статутних 

фондів комунальних підприємств  Корюківської міської ради на 2017-2019 роки 

(надалі Програма) розроблена відповідно до статті 91 Бюджетного кодексу 

України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

житлово - комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 

05.05.1997р. № 409 «Про забезпечення надійності й безпечності експлуатації 

будівель, споруд та інженерних мереж». 

На території громади здійснюють діяльність підпорядковані міській раді 

комунальні підприємства:  

- Корюківська ЖЕК; 

- КП «Корюківкаводоканал»; 

- КП «Благоустрій» 

- КП «Наумівка - Сервіс»; 

- КП «Убідьське»; 

- КП «Батьківщина». 

Комунальні підприємства громади створені з метою виконання робіт та 

надання послуг населенню громади, визначених Статутами, а саме: 

Корюківська ЖЕК:  

- монтаж систем опалення, вентиляції та кондиціонування повітря; 

- водопровідні,  каналізаційні та протипожежні роботи; 

- капітальний ремонт житлових, промислових та інших об’єктів; 

- перевірка ДВК, будівництво, переобладнання печей, камінів, димоходів, 

перевірка  димоходів та вентиляційних каналів з правом видачі актів-  

заключень на їх експлуатацію; 

- здійснює необхідну господарську, комерційну  діяльність; 

- будівництво, включаючи додаткові роботи: водопровідних, теплових і 

каналізаційних мереж, вуличну розподільну мережу, інших комунікаційних 

ліній місцевого призначення, штукатурні роботи, столярні та теслярські роботи, 

малярні роботи та скління, покриття підлог та облицювання стін, виготовлення 

каркасних конструкцій і покрівель; 

- ремонт та сервісне  обслуговування транспортних засобів; 

- виробництво самостійно та в кооперації продукції виробничо – технічного 

призначення, товарів народного споживання, меблів, будівельних матеріалів; 

- здійснення постачально – збутової, торгово – посередницької діяльності; 

- здійснення санітарно – технічних робіт на замовлення юридичних та фізичних 

осіб, в тому числі зварювальні, оздоблювальні та інші роботи; 

- здійснення ремонтно – будівельних робіт, надання різноманітних послуг при 

будівництві  різних об’єктів, виробництво будматеріалів та конструкцій; 

- надання послуг у сфері торгівлі та посередницьких послуг; 

- надання ритуальних та обрядових послуг; 

- надання автотранспортних  послуг; 

- вироблення та реалізація промислових товарів; 

- надання послуг юридичним та фізичним особам з прийому, утилізації та 

захороненню твердих побутових відходів; 

- надання послуг фізичним особам з вивезення твердих побутових відходів; 

- здача в оренду нежитлових та житлових приміщень і іншого майна; 



- будівництво, розширення та реконструкція споруд, придбання та 

впровадження установок, обладнання та машин для збору, транспортування, 

перероблення, знешкодження та складування побутових сільськогосподарських 

і промислових відходів виробництва, кубових залишків. 

 КП «Корюківкаводоканал» : 

- забезпечення розвитку комунального господарства з метою найбільш повного 

задоволення потреб населення і народного господарства у всіх видах 

комунальних послуг; 

- організація водопостачання та водовідведення за договорами з замовниками 

та за рішенням органів самоврядування; 

- надання послуг з централізованого опалення та постачання гарячої води за 

договорами з домовласниками та за рішенням органів самоврядування; 

- організація колективних робіт, збір, очищення та розподілення води; 

- будівництво, включаючи додаткові роботи: водопровідних, теплових і 

каналізаційних мереж, вуличну розподільну мережу, інших комунікаційних 

ліній місцевого призначення, штукатурні роботи, столярні та теслярські роботи, 

малярні роботи та скління, покриття підлог та облицювання стін, виготовлення 

каркасних конструкцій і покрівель; 

- здійснення лінійного будівництва, в тому числі будівництво доріг загального 

користування, автостоянок, іншої технічної площі; 

- здійснення ремонтно – будівельних робіт, надання різноманітних послуг при 

будівництві  різних об’єктів, виробництво будматеріалів та конструкцій. 

 КП «Благоутрій» 

- здійснює необхідну господарську, комерційну  діяльність; 

- будівництво, включаючи додаткові роботи: водопровідних, теплових і 

каналізаційних мереж, вуличну розподільну мережу, інших комунікаційних 

ліній місцевого призначення, штукатурні роботи, столярні та теслярські роботи, 

малярні роботи та скління, покриття підлог та облицювання стін, виготовлення 

каркасних конструкцій і покрівель; 

- ремонт та сервісне  обслуговування транспортних засобів; 

- здійснення лінійного будівництва, в тому числі будівництво доріг загального 

користування, автостоянок, іншої технічної площі; 

- виробництво самостійно та в кооперації продукції виробничо - технічного 

призначення, товарів народного споживання, меблів, будівельних матеріалів; 

- здійснення постачально - збутової, торгово - посередницької діяльності; 

- здійснення санітарно - технічних робіт на замовлення юридичних та фізичних 

осіб, в тому числі зварювальні, оздоблювальні та інші роботи; 

- здійснення ремонтно – будівельних робіт, надання різноманітних послуг при 

будівництві  різних об’єктів, виробництво будматеріалів та конструкцій; 

- виконання робіт по благоустрою міста. Дрібні ремонтні роботи, облаштування  

міського пляжу, зон відпочинку  для населення. Благоустрій  

міських кладовищ. Захоронення стихійних сміттєзвалищ; 

- надання послуг замовникам з відлову бродячих тварин; 

- надання послуг у сфері торгівлі та посередницьких послуг; 

- обслуговування мереж вуличного освітлення; 

- надання автотранспортних  послуг; 

- вироблення та реалізація промислових товарів; 

- здача в оренду нежитлових та житлових приміщень і іншого майна; 



- будівництво, розширення та реконструкція споруд, придбання та 

впровадження установок, обладнання та машин для збору, транспортування, 

перероблення, знешкодження та складування побутових сільськогосподарських 

і промислових відходів виробництва, кубових залишків. 

КП «Наумівка-Сервіс»: 

- забір, очищення та постачання води; 
- надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого 

майна; 

-організування поховань і надання суміжних послуг; 

- каналізація, відведення й очищення стічних вод; 

- збирання безпечних відходів; 

- інші види діяльності із прибирання. 

КП «Убідьське»: 

- послуги з водопостачання та очищення води; 

- забір, очищення та постачання води; 

- допоміжна діяльність у рослинництві; 

- лісопильне та стругальне виробництво; 

- надання інших індивідуальних послуг; 

-запобігання, локалізація та ліквідація наслідків пожеж, а також протипожежне 

обслуговування населення в сільській місцевості. 

КП «Батьківщина»: 

- допоміжна діяльність у рослинництві; 

-допоміжна діяльність у тваринництві; 

-лісопильне та стругальне виробництво. 

Головною метою роботи комунальних підприємств залишається вжиття 

заходів для виробництва та реалізації якісних послуг населенню  громади з 

метою створення сприятливих умов для життєдіяльності,  забезпечення безпеки 

та захисту населення і території громади від негативних наслідків 

надзвичайних ситуацій. 

З врахуванням підвищення цін на енергоносії (електроенергію, ПММ і 

т.п.), обладнання та матеріали тарифи на комунальні послуги не завжди і у 

повному обсязі забезпечують відшкодування витрат на їх надання, 

скорочуються обсяги послуг, що надаються комунальними підприємствами, 

зношеність інженерних мереж негативно впливає на стан підприємства 

надавача послуг, розміри заборгованості населення за надані послуги 

зростають. 

Погіршення технічного стану житлового фонду,  не забезпеченість 

будинків первинними засовами пожежогасіння, застаріла електромережа, 

прилади опалення, зменшення кількості сільськогосподарських товариств 

різних форм власності, де організовано цілодобове чергування членів ПСО на 

пожежній та пристосованій для цілей пожежогасіння техніці, 

розукомплектування та використання не за призначенням в новостворених 

приватних сільськогосподарських підприємствах пожежної техніки призводить 

до необхідності здійснення комунальними підприємствами  заходів та послуг 

по запобіганню, локалізації та ліквідації наслідків пожеж, а також 

протипожежне обслуговування населення в сільській місцевості.   

Все це призводить до того, що комунальним підприємствам не вистачає 

обігових коштів на придбання матеріалів для виконання робіт по утриманню та 



оновленню інженерних мереж, по якісному утриманню житлового фонду та 

підготовки до роботи його в осінньо-зимовий період, придбання необхідної 

техніки та технічних засобів тощо. 

Потребує оновлення матеріальна база підприємств за рахунок капітальних 

вкладень. 

Беручи до уваги те, що підвищення тарифів на комунальні послуги 

негативно сприймається населенням громади, враховуючи складну фінансову 

ситуацію підпорядкованих комунальних  підприємств, необхідність виконання 

зобов’язань з виплати заробітної плати працівникам, сплати податків, 

виконання функціональних призначень, виникає гостра потреба у наданні 

фінансової підтримки комунальним підприємствам з міського бюджету для 

забезпечення виконання вищевказаних заходів. 

 

 

                                   2. Мета Програми 

 

Забезпечення розвитку та стабільного функціонування підпорядкованих 

міській раді комунальних підприємств згідно їх функціональних призначень, 

виконання зобов’язань з виплати заробітної плати працівникам, сплати 

податків, забезпечення надійності та безпеки експлуатації будівель, споруд, 

інженерних мереж, запобіганню, локалізації та ліквідації наслідків пожеж 

шляхом фінансової підтримки суб’єктів господарювання, покращення їх 

матеріально-технічної бази. 

 

2. Обґрунтування шляхів і способів розв’язання проблеми 

 

Фінансування комунальних підприємств буде здійснюватись шляхом 

надання фінансової підтримки на видатки підприємств за рахунок коштів 

загального та спеціального фонду міського бюджету – поточні та капітальні 

трансферти підприємствам. Для вирішення окремих питань господарської 

діяльності комунальних підприємств буде надаватись фінансова допомога 

шляхом поповнення обігових коштів підприємств. Здійснення внесків до 

статутного фонду  комунальних підприємств буде здійснюватись за рахунок 

коштів  міського бюджету – капітальні трансферти підприємствам. 

 

3. Основні завдання Програми, обсяги та джерел фінансування 

 

Надання фінансової допомоги та здійснення внесків до статутних фондів 

комунальних підприємств буде спрямовано на виконання наступних завдань: 

- придбання матеріалів та обладнання для проведення робіт з підготовки 

житлового фонду комунальної власності до роботи в осінньо-зимовий період; 

- придбання матеріалів для забезпечення надійності та безпечності 

експлуатації інженерних мереж (мереж водопостачання, водовідведення, 

електропостачання тощо); 

- придбання матеріалів та обладнання для своєчасного гасіння пожеж;  

- забезпечення виплати заробітної плати з нарахуваннями працівникам; 

- оплата комунальних послуг та енергоносіїв; 

- сплата податків, зборів та обов’язкових платежів; 



- придбання технічних засобів, інструментів, спецодягу тощо; 

- подолання наслідків стихії, надзвичайних ситуацій та аварій; 

- капітальний ремонт, ремонт об’єктів та обладнання; 

- зміцнення матеріально-технічної бази підприємств; 

- придбання техніки; 

- придбання основних засобів для проведення невідкладних та аварійних 

робіт, подолання наслідків надзвичайних ситуацій; 

- придбання дороговартісних матеріалів, запчастин для забезпечення 

господарських потреб підприємств; 

- вирішення інших питань господарської діяльності комунальних 

підприємств. 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів загального та 

спеціального фонду міського бюджету, за умови затвердження бюджетних 

призначень на її виконання рішенням міської ради про міський бюджет 

(рішенням про внесення змін до міського бюджету) на відповідний рік, згідно з 

розписом міського бюджету. 

Фінансування програми здійснюється за рахунок коштів загального та 

спеціального фонду міського бюджету. 

 

№ 

п/п 

Назва установи Обсяги фінансування, грн. 

2017 рік 2018 рік 2019 рік 

1. Корюківська ЖЕК 2 100 000 2 150 000 2 200 000 

2. КП «Корюківкаводоканал» 1 600 000 1 650 000 1 700 000 

3. КП «Благоустрій» 200 000 400 000 600 000 

3. КП «Наумівка-Сервіс» 10 000 10 000 10 000  

4. КП «Убідьське» 300 000 300 000 300 000 

5. КП «Батьківщина» 10 000 10 000 10 000 

 Разом 4 220 000 4 520 000 4 820 000 

 

 

4. Організація реалізації  Програми, контроль за її виконанням та 

очікувані результати 

 

Реалізація програми покладається на виконавчий комітет Корюківської 

міської ради у партнерстві з комунальними підприємствами міської ради. У 

випадку необхідності коригування даної Програми, відповідні зміни до неї 

вносяться рішенням Корюківської міської ради. 

Виконавчий комітет аналізує стан виконання Програми та використання 

бюджетних коштів.  

Щорічно інформація відповідального виконавця про хід виконання 

Програми та ефективності реалізації її заходів заслуховується на сесіях 

Корюківської міської ради. 

Виконання Програми дозволить: 

- ліквідувати критичний рівень зносу основних засобів у житлово-

комунальному комплексі; 

- здійснити утримання об’єктів благоустрою громади в належному стані; 



- забезпечити умови для реалізації політики органів місцевого 

самоврядування у сфері житлово-комунального господарства; 

- впровадити соціально-економічні, організаційно-правові та екологічні 

заходи з покращення мікроклімату, санітарного очищення та інше для 

мешканців громади; 

- поліпшити умови благоустрою громади, його поточно-технологічне та 

технічне утримання, проведення своєчасного ремонту; 

- забезпечити належне утримання житлових будинків; 

- забезпечити ліквідацію несанкціонованих звалищ та проведення санації 

території громади; 

- забезпечити освітлення вулиць; 

- реалізувати державну політику у сфері питної води, питного 

водопостачання; 

- підвищити ефективність функціонування підприємств питного 

водопостачання та водовідведення;  

-  підвищити якість, надійність житлово-комунального обслуговування 

жителів громади; 

- забезпечити поліпшення технічного стану та благоустрою водойм на 

території громади; 

- відновлювати і підтримувати сприятливий гідрологічний режим та 

санітарний стан річок, очищення русел від дерев (що потрапили до них 

внаслідок проходження весняний повеней);  

- знизити ризики виникнення пожеж та загроз, пов’язаних з пожежами 

небезпечними для життя і здоров’я громадян та створення сприятливих 

соціальних умов життєдіяльності; 

- своєчасно виявляти осередки загорянь, оповіщати про них людей та 

підрозділи пожежної охорони, видаляти продукти горіння за допомогою систем 

протипожежного захисту; 

- зменшити на об’єктах і в населених пунктах кількість пожеж, загибель та 

травмування на них людей, економічних втрат і матеріальних збитків від їх 

наслідків; 

- витрачати мінімальний час на прибуття пожежних підрозділів до місця 

пожежі за рахунок оптимальної дислокації пожежних підрозділів у сільській 

місцевості та їх достатньої чисельності й оснащеності; 

- забезпечити раціональне використання і збереження комунального майна, 

розвиток матеріальної бази підприємств; 

- забезпечити беззбиткове, безперебійне функціонування комунальних 

підприємств, їх відповідальність за якість обслуговування споживачів; 

- забезпечити виплату заробітної плати та нарахувань на неї згідно вимог 

законодавства та галузевої угоди; 

- забезпечити розвинення  інфраструктури міста; 

- здійснити оновлення (придбання) необхідного обладнання, транспортних 

засобів.  

  

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                 О.М. Биков 
 



                                                                    
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

       
      28 листопада 2017 року  № 458 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 11 квітня 2017 року  № 114 

«Про затвердження  

Календарного плану заходів  

Корюківської міської ради  

на ІІ-ІV квартали 2017 року» 

(зі змінами) 

 

       Розглянувши подання Корюківської районної ради ветеранів від 24.11.2017 

№ 170 щодо відзначення Почесною грамотою Корюківської міської ради з 

нагоди Дня місцевого самоврядування ветерана місцевого самоврядування 

Забаровської К.І., враховуючи можливість перерозподілу коштів, відповідно 

до  ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в  Україні»  

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

       Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 11 квітня 2017 року  № 114 «Про затвердження Календарного плану заходів 

Корюківської міської ради на ІІ-ІV квартали 2017 року» (зі змінами), виклавши 

його в новій редакції (додається). 

 

Міський голова                                                                        Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                            

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2017 року  № 459 

 

Про погодження акта  

приймання - передавання матеріальних  

цінностей та справ  

 

        Розглянувши заяву начальника Корюківської житлово - експлуатаційної 

контори Селюка Анатолія Михайловича щодо дострокового розірвання з ним 

контракту як з керівником комунального підприємства, що належить до 

комунальної власності Корюківської територіальної громади, та Акт  

приймання - передавання матеріальних цінностей та справ щодо управління 

підприємством від 28.11.2017, складений комісією з приймання - передавання 

матеріальних цінностей та справ, утвореною відповідно до розпорядження 

міського голови від 27.11.2017 № 202, керуючись Положенням про 

призначення, звільнення, умови оплати праці та преміювання керівників 

підприємств, що належать до комунальної власності Корюківської міської 

ради, затвердженим рішенням тридцять четвертої сесії Корюківської міської 

ради шостого скликання від 08.10.2015 «Про застосування контрактної форми 

трудового договору з керівниками підприємств, що належать до комунальної 

власності Корюківської міської ради» (зі змінами), ст.ст. 29, 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

        Погодити Акт приймання - передавання матеріальних цінностей та справ 

щодо управління Корюківською житлово - експлуатаційною конторою, 

складений комісією з приймання - передавання матеріальних цінностей та 

справ, від 28.11.2017. 
 

 

Міський голова                                                                              Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 



                                                          
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
28 листопада 2017 року № 461 

 

Про затвердження протоколу 

засідання конкурсного комітету  

з проведення конкурсу на перевезення 

пасажирів на міських автобусних 

маршрутах загального користування 

в м. Корюківка   
 

 Враховуючи результати конкурсу на перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах загального користування, керуючись рішенням 

виконавчого комітету Корюківської міської ради від 16.08.2017 № 312 «Про 

організацію проведення конкурсу з перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах загального користування в м. Корюківка», постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування», Законом України «Про автомобільний транспорт», 

та ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

   

виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

       1.  Затвердити Протокол від 21.11.2017 року засідання конкурсного 

комітету з проведення конкурсу на перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах загального користування в м. Корюківка (додається).  

  

       2. Достроково припинити з ФОП Кадинським В.В. дію договору на 

тимчасові перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 

користування в м. Корюківка. 

  

       3. Перевізнику – переможцю конкурсу ФОП Кадинському Віктору 

Володимировичу в особі Кадинського Віктора Володимировича дотримуватися 

вимог чинного законодавства з питань перевезення пасажирів та основних умов 

конкурсу, передбачених договором. 

 

       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 



                                                                  
  

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

 

28 листопада 2017 року  № 462 

       

Про перенесення могили 

 

       Розглянувши  заяву Растальної Людмили Володимирівни вх. № 440/04-05 

від 23.11.2017  щодо надання дозволу на здійснення перепоховання останків   

її діда Олександра Миколайовича Гарнієра, керуючись Законом України        

«Про охорону культурної спадщини», ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в :  

 

 1. Звернутись до Департаменту культури та туризму, національностей та 

релігій Чернігівської обласної державної адміністрації з метою погодження 

питання про  перенесення останків О.М. Гарнієра.  

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 

 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
  

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2017 року  № 463  

       

Про деякі питання охорони  

культурної спадщини 

 

       З метою приведення у відповідність з Генеральним планом м. Корюківка 

міської території, враховуючи необхідність проведення невідкладних робіт з 

капітального ремонту соціальних об’єктів та комунікацій міста, враховуючи 

численні звернення громадських організацій та громадян, керуючись законами 

України «Про охорону культурної спадщини», «Про засудження 

комуністичного та націонал - соціалістичного (нацистського) тоталітарного 

режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки»,  ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в :  

 

 1. Порушити клопотання перед Департаментом культури та туризму, 

національностей та релігій Чернігівської обласної державної адміністрації 

щодо зняття з обліку пам’ятника О.Ф. Федорову, що знаходиться на території 

Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. № 1.  

 

 2. Після отримання відповідного погодження забезпечити демонтаж           

об’єкта, зазначеного в п. 1 даного рішення. 

 

 3. З метою завершення упорядкування території Парку Пам’яті у                  

м. Корюківка звернутись до Департаменту культури та туризму, 

національностей та релігій Чернігівської обласної державної адміністрації з 

клопотанням про надання дозволу на облаштування написів на охоронюваних 

об’єктах державною мовою. 

  

 4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 

 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 



                                                                      
                                                                                                                                           

   КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
   ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2017 року № 464 

Про затвердження проектно- 

кошторисної документації                                                                                          

  Розглянувши експертний звіт  ТОВ «СІВЕРЕКСПЕРТ» від 25.10.2017           

№ 02/745/17, керуючись Порядком затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.05.2011 № 560, ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

                              виконком міської ради в и р і ш и в: 

   1. Затвердити проектно - кошторисну документацію по об’єкту                   

«Капітальний ремонт тротуарів по вул. Шевченка від буд. 42 до буд. 56 (з 

правої сторони) в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області» 

на суму 1467,044 тис. грн.. 

  1.1. Основні техніко - економічні характеристики об’єкта: 

Характер проведення робіт – капітальний ремонт.                                            

Кошторисна вартість робіт: 

Всього – 1467,044 тис. грн., у тому числі:                                                                                

будівельні роботи – 1158,881 тис. грн.,                                                                        

інші витрати – 308,163 тис. грн..                                                                    

1.2. Розробник проекту – ТОВ «ДОРПРОЕКБУД».  

       1.3.   Експертна оцінка – ТОВ  «СІВЕРЕКСПЕРТ»  від   25.10.2017                    

№ 02/745/17.       

        

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 

 
 



                                                           
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2017 року № 465 

 

Про затвердження розміру пайових внесків 

на розвиток інженерно - транспортної 

та соціальної інфраструктури 

населених пунктів Корюківської міської ради  
 

        Розглянувши протокол засідання комісії з питань визначення пайової участі 

замовників на розвиток інженерно - транспортної та соціальної інфраструктури 

Корюківської міської ради від 21.11.2017 № 5, керуючись ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», рішенням четвертої сесії Корюківської 

міської ради шостого скликання від 22.02.2017 «Про Порядок залучення, 

розрахунку, розміру і використання коштів пайової участі у розвитку 

інфраструктури населених пунктів Корюківської об’єднаної територіальної 

громади»,  

   

                            виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

       1. Затвердити розмір пайового внеску на розвиток інженерно -   

транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів Корюківської 

ОТГ для ТОВ «ПГ «Бреч» у сумі 11,0 тис. грн. по об’єкту «Будівництво 

будинку рибалки» по вул. Молодіжній, 1В в с. Бреч Корюківського району 

Чернігівської області (протокол додається).  

 

       2. Затвердити розмір пайового внеску на розвиток інженерно -                 

транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів Корюківської 

ОТГ для ТОВ «ПГ «Бреч» у сумі 50,0 тис. грн. по об’єкту «Будівництво 

будинку рибалки № 2» по вул. Молодіжній, 1В в с. Бреч Корюківського району 

Чернігівської області (протокол додається).  

       

 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 

 
 

                                                                                                                           



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2017 року  № 466                                                              

 

Про надання дозволів на  

здійснення попередньої оплати 

 

       Розглянувши клопотання Корюківських ДНЗ № 1 «Дельфін» від 22.11.2017 

№ 01-46/97 та ДНЗ № 4 «Веселка» від 22.11.2017 № 176, керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 23.04.2014 № 117 «Про здійснення 

попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні 

кошти», ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в :     

 

       1. Надати дозвіл Корюківському дошкільному навчальному закладу № 1 

«Дельфін» художньо - естетичного напрямку Корюківської міської  ради  на 

здійснення попередньої оплати періодичних видань на І півріччя 2018 року на 

суму 3208,70 грн..    
 

         2. Надати дозвіл Корюківському дошкільному навчальному закладу № 4 

«Веселка» еколого - натуралістичного напрямку Корюківської міської  ради  на 

здійснення попередньої оплати періодичних видань на І півріччя 2018 року на 

суму 5249,46 грн..    

 

 

Міський голова                                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                      



                                                                      
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2017 року № 468 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про затвердження оцінки майна 

міської комунальної власності 

 

        Розглянувши звіти про оцінку майна:  

нежитлових приміщень площею 45,5 кв. м., розташованих на ІІ - му 

поверсі адміністративної будівлі, що перебуває на балансі Корюківської 

міської ради та знаходиться за адресою: Чернігівська області, м. Корюківка, 

вул. Вокзальна, 8 а, виконаний товариством з обмеженою відповідальністю 

експертно - консалтинговою фірмою «Десна - Експерт» за договором                 

№ 130/17-М  від 05.10.2017, рецензію на звіт про оцінку майна, виконану за 

договором від 05.10.2017, 

       нежитлового приміщення площею 23,4 кв. м, розміщеного на І - му поверсі 

Корюківського міського будинку культури та знаходиться за адресою: 

Чернігівська області, м. Корюківка, вул. Шевченка, 70, виконаний приватним 

підприємством  «Десна - Експерт - М» за договором № 683/17-М  від 

26.10.2017, рецензію на звіт про оцінку майна, виконану за договором від 

21.11.2017, 

       обладнання (інвентар) харчоблоків їдалень ЗОШ м. Корюківка, що 

перебуває на балансі Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради, виконаний приватним підприємством «Десна - Експерт - М» за 

договором № 684/17-М  від 26.10.2017, рецензію на звіт про оцінку майна, 

виконану за договором від 27.11.2017, 

       керуючись  статтею 29 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні», 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Затвердити   Звіт  про  оцінку  майна:  нежитлових  приміщень   площею  

45,5 кв. м., розташованих на ІІ – му поверсі адміністративної будівлі, що 

знаходиться за адресою: Чернігівська обл., м. Корюківка, вул. Вокзальна, 8а і 

перебуває на балансі Корюківської міської ради, ринкова вартість якого 

станом на 05.10.2017 становить 69160,00 грн. (шістдесят дев’ять тисяч сто 

шістдесят гривень 00 копійок) без врахування ПДВ (звіт додається).  

    



       2. Затвердити Звіт про оцінку майна: нежитлового приміщення площею 

23,4 кв. м, розміщеного на І – му поверсі Корюківського міського будинку 

культури, що знаходиться за адресою: Чернігівська обл., м. Корюківка,          

вул. Шевченка, 70 і перебуває на балансі Відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Корюківської міської ради, ринкова вартість якого станом на 01.11.2017 

становить 42237,00 грн. (сорок дві тисячі двісті тридцять сім гривень              

00 копійок) без врахування ПДВ (звіт додається). 
 

       3. Затвердити Звіт про оцінку майна: обладнання (інвентар) харчоблоків 

їдалень ЗОШ м. Корюківка, що перебуває на балансі Відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Корюківської міської ради, ринкова вартість якого станом на 

01.09.2017  становить 375780,00 грн. (триста сімдесят п’ять тисяч сімсот  

вісімдесят гривень 00 копійок) без врахування ПДВ (звіт додається). 

 

 

 

Міський голова                                                             Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                    
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2017 року № 469 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Про зміну цільового призначення  

та назви нерухомого майна 

міської комунальної власності 

 

        Розглянувши Акт технічного стану майна міської комунальної власності 

від 23 листопада 2017 року, складений постійно діючою комісією з питань 

обстеження стану будівель, споруд виробничого, житлового та громадського 

призначення, транспортних засобів, інженерних комунікацій та об’єктів 

благоустрою міської комунальної власності, керуючись ст. 29 Закону України 

«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 
 
 

1. Затвердити Акт технічного стану майна міської  комунальної  власності 

від 23 листопада 2017 року. 
 

        2. Змінити цільове призначення будівлі міської комунальної власності, 

розташованої за адресою: вул. Довженка, 9а, с. Хотіївка, Корюківського 

району, з будівлі соціальної інфраструктури на нежитлову будівлю. 
 

        3. Змінити назву будівлі за адресою: вул. Довженка, 9а, с. Хотіївка, 

Корюківського району з «будівля дитячого садка» на «будівля нежитлова».  

 

 

 

Міський голова                                                       Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                     
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2017 року № 470 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Про оренду  майна міської  

комунальної власності 

 

Розглянувши заяви ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ТОРГ - СВ» від 

17.11.2017 № 20, Менського місцевого центру з надання безоплатної вторинної 

правової допомоги від 11.10.2017 № 654/02-18, Публічного акціонерного 

товариства «Укрпошта» від 13.11.2017 № 21-2-4/290 та від 21.11.2017 № 21-2-

4/294, приватного сільськогосподарського підприємства «Червоний маяк» від              

10.11. 2017 та від 21.11.2017, Української Православної Церкви Чернігівської 

єпархії Свято - Троїцької парафії с. Сядрине Корюківського району 

Чернігівської області від 22.11.2017, клопотання Відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Корюківської міської ради від 27.11.2017 № 246/01-13, 

Корюківської житлово - експлуатаційної контори від 28.11.2017 № 892, 

відповідно до Методики розрахунку та порядку використання орендної плати 

за оренду майна міської комунальної власності, затвердженої рішенням 

одинадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 29.11.2016, 

керуючись  статтею 29 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні», 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 
 

        1. Продовжити термін дії договору оренди нерухомого майна по                

вул. Вокзальна, 5 а, м. Корюківка від 01 листопада 2006 року, укладеного з 

ПРИВАТНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ «ТОРГ – СВ»,  по 31 грудня 2018 року 

включно. 

 

        2.  Надати   ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ  «ТОРГ – СВ»   пільгу   по   

сплаті орендної плати за оренду майна міської комунальної власності, 

встановивши орендну плату у розмірі 85 відсотків від розрахованої суми 

орендної плати по договору оренди від 01 листопада 2006 року, терміном по  

31 грудня 2018 року включно. 

 

        3. Розірвати достроково з Менським міським центром з надання 

безоплатної вторинної правової допомоги договір оренди приміщення міської 

комунальної власності  № 2  від  01  липня  2016 року  та  прийняти згідно акта  

 



приймання - передачі приміщення загальною площею 60,55 кв. м. в будівлі по 

вул. Вокзальна, 24, м. Корюківки. 

 

4. Розірвати достроково з Публічним акціонерним товариством 

«Укрпошта» договір оренди приміщення міської комунальної власності від      

30 травня 2007 року та прийняти згідно акта приймання - передачі приміщення 

загальною площею 26,75 кв. м. в будівлі по вул. Дудка, 64, м. Корюківка. 

 

5. Погодити умови договору оренди майна міської комунальної власності, 

укладеного з приватним сільськогосподарським підприємством «Червоний 

маяк» терміном на 2 роки 11 місяців, на оренду приміщення  площею 45,50 кв. 

м. в будівлі по вул. Вокзальна, 8а, м. Корюківка з розрахованою орендною 

платою в сумі 874,87 грн. (вісімсот  сімдесят чотири гривень 87 копійок) з 

подальшим коригуванням цієї орендної плати на індекс інфляції, в тому числі 

за листопад 2017 року. 

 

6. Надати приватному сільськогосподарському підприємству «Червоний 

маяк» пільгу по сплаті орендної плати за оренду приміщення площею                

45,50  кв. м. в будівлі по вул. Вокзальна, 8а, м. Корюківка, встановивши 

орендну плату у розмірі 20 відсотків від розрахованої суми орендної плати по 

договору терміном з 20 листопада 2017 року по 15 квітня 2018 року включно. 

 

7. Надати  ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОРЮКІВКА АСС»  пільгу   по  сплаті  орендної  плати за оренду 

індивідуально визначеного майна міської комунальної власності, встановивши 

орендну плату у розмірі       1 відсоток від розрахованої суми орендної плати 

по договору оренди нерухомого майна № ОМ 2 від 27 листопада 2017 року, 

терміном по 31 грудня 2017 року включно. 

 

8. Надати релігійній громаді Української Православної Церкви 

Чернігівської єпархії Свято - Троїцької парафії с. Сядрине Корюківського 

району Чернігівської області пільгу по сплаті орендної плати за оренду 

приміщення  площею 200  кв. м. по вул. Генерала Білого, 76, с. Сядрине, 

встановивши орендну плату у розмірі 1 відсоток від розрахованої суми 

орендної плати по договору, терміном по 31 грудня 2018 року включно. 

 

       9. Надати дозвіл Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради на передачу в оренду Публічному акціонерному товариству 

«Укрпошта» приміщення загальною площею 20 кв. м. в будівлі за адресою: 

вул. Шевченка, 5, с. Рейментарівка, Корюківського району терміном на 2 роки 

11 місяців з орендною платою 1 гривня на рік. 

 

       10. Надати дозвіл Корюківській житлово - експлуатаційній конторі на 

передачу в оренду КП «Благоустрій» легкового автомобіля ЗАЗ Sens, 2017 

року випуску, державний реєстраційний номер CВ 6323 ВІ, терміном на 2 роки 

11 місяців з орендною платою 1 гривня на рік.  

 



       11. Виконавчому апарату міської ради та її виконкому, Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Корюківської міської ради, Корюківській житлово -

експлуатаційній конторі забезпечити укладення договорів та додаткових угод 

до договорів оренди майна міської  комунальної власності, зазначеного в 

даному рішенні. 

 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2017 року № 471 

                                                        

Про квартирний облік 

 

       Розглянувши заяви Мірошниченка О.В., Гончара О.В., керуючись ст. 39 

Житлового Кодексу Української РСР, Правилами обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, постановою виконавчого комітету Чернігівської обласної 

ради народних депутатів і президії обласної ради президії професійних спілок 

від 07.01.1985 «Про порядок обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень у Чернігівській області», ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

  

виконком  міської ради  вирішив: 

 

       1. Зняти з квартирного обліку при виконкомі міської ради в зв’язку із 

забезпеченням житловою площею: 

-      Мірошниченка Олексія Володимировича 

       підстава: заява вх. № 418/04-05 від 06.11.2017, 

-      Гончара Олександра Васильовича. 

       підстава: заява вх. № 419/04-05 від 06.11.2017. 

 

 2. Зняти з квартирного обліку при виконкомі міської ради в зв’язку з 

відсутністю реєстрації місця проживання на території населених пунктів 

Корюківської міської ради та виїздом на постійне місце проживання до іншого 

населеного пункту: 

-     Аврамчук Катерину Миколаївну 

-     Кузьменко Тетяну Миколаївну 

-     Лисену Валентину Петрівну 

-     Клименко Валентину Іванівну 

-     Шамару Валентину Миколаївну 

-     Федосенко Валентину Анатоліївну 

-     Скрипченко Олену Петрівну 

-     Сукач Ганну Іванівну 

-     Трубецьку Раїсу Сергіївну 

-     Бардакова Віктора Івановича 

-     Ананченко Наталію Анатоліївну 



-     Розумійка Володимира Володимировича 

-     Макаренко Любов Трохимівну 

-     Погребовського Анатолія Петровича 

-     Педь Валентину Маркіянівну 

-     Прокопчука Юрія Васильовича 

-     Литвиненко Людмилу Анатоліївну 

-     Похіла Анатолія Миколайовича 

-     Ахременко Наталію Олександрівну 

-     Сухомлин Тетяну Володимирівну 

-     Хоменко Аллу Василівну 

-     Горбача Сергія Володимировича 

-     Телегу Сергія Дмитровича 

-     Чупис Олену Миколаївну 

-     Старовойта Віктора Анатолійовича 

-     Висоцьку Наталію В’ячеславівну 

-     Маценка Феодосія Петровича 

-     Рибалка Максима Михайловича 

-     Камишну Оксану Іванівну. 

 

       3. Зберегти за громадянами, вказаними в п. 2 даного рішення, протягом 

трьох місяців з дня зняття з обліку, право на поновлення за датою постановки 

на квартирний облік у разі подання документів, що посвідчують підстави для 

перебування громадян, які потребують поліпшення житлових умов, на час 

прийняття рішення про зняття з квартирного обліку. 

 

       4. Затвердити списки квартирного обліку осіб, які перебувають на обліку за 

місцем проживання та потребують поліпшення житлових умов (додаються): 

 

-     на позачергове отримання жилих приміщень – 97 осіб,  

-     загальна черга – 177 осіб, в тому числі:                                                                                                                                  

-     на першочергове отримання жилих приміщень – 81 особа. 

 

5. Згідно п. 36 Правил  обліку  громадян,  які   потребують  поліпшення 

житлових  умов,  і  надання  їм  жилих  приміщень  в  Українській РСР,  

затвердити  на  2018 рік  таке  співвідношення  у  розподілі  житлової  площі: 

 

-     у порядку загальної черги – 50%, 

-     у першу чергу – 25 %, 

-     позачергове – 25% 

від житлової площі, яка підлягає розподілу. 

 

7. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Корюківської 

міської ради. 

 

 

Міський голова                                                         Р.Р. Ахмедов 

 
 


